



Medfinansieras av
Europeiska unionen



Utveckla din bygd med stöd från LEADER!

LEADER Mellansjöländet är ett leaderområde mellan de stora sjöarna Hjälmaran, Vättern och Väneren. Du kan söka leaderstöd om du har en idé som du tror kan utveckla din bygd. Genom leader kan utvecklingsprojekt finansieras genom en kombination av offentligt ekonomiskt stöd och egen insats, som kan utgöras av en oavlönad ideellt arbete eller pengar. Projektstödet kommer från EU och medfinansieras lokalt av Region Örebro län och de kommuner som ingår i leaderområdet.

Följande inriktningar går det att söka projektstöd till:

Företagande och entreprenörskap

Insatsområdet möjliggör projekt där olika aktörer och företagare samverkar för att växa och skapa sysselsättning i bygden och bli starkare och mer konkurrenskraftiga. Det sker genom insatser som främjar utveckling av nya och befintliga företag, nya produkter/tjänster eller kompetensutveckling. Projekten innehåller allmänt främjande och samverkan, inte företagsstöd.

Utveckla besöksnäringen

Insatsområdet handlar om att gemensamt synliggöra, paketera och marknadsföra de goda möjligheterna till upplevelser för turister som finns runt omkring i Mellansjöländet. Även insatser för att skapa och marknadsföra verksamheter som innebär en diversifiering och säsongförlängning för aktörerna i besöksnäringen ryms i insatsområdet. Projekten är allmänt främjande, inte företagsstöd.

Attraktiv livsmiljö

Insatsområdet handlar om insatser för att underlätta att bo och verka i en bygd. Insatser som erbjuder invånare en aktiv fritid gör området attraktivt och fungerar också som mötesplatser för olika målgrupper, vilket ökar gemenskapen och den sociala sammanhållningen i bygden. Insatsområdet kan också innehålla projekt som förstärker invånarnas identitet, stolthet och känsla för sin bygd eller ger. Aktiviteter för ökad hållbarhet och för unga är viktiga insatser.

Kompetensutveckling och inkludering

Området innehåller insatser för att stärka invånare som befinner sig långt från arbetsmarknaden. Projekten handlar om att med kapacitetsutveckling stärka personer som är utsatta för segregering och skall utformas utifrån individens behov och förutsättningar. Utbildning, nätverksbyggande samt att stimulera uppkomst av sociala företag är exempel på insatser.

Mer information finns på LEADER Mellansjöländets hemsida www.mellansjolandet.se.